propter imnnnutam populorum illariim ci,.iis pm
. . . ^. '

, . nendà pr

parluim erga euis inslitnliim dcvolionom n.i pcim

numerumqiie religiosorum auctuin, ad'"*"

eiusmodi cleemosynas pecuniarias, mo-

dis lamen licitis el a conslilulionibus

Ordinis praedicti praescriplis, conqui-

rcre necesse fuerit, ac ila a nonnuliis

luslris usqiie in praesens piae" Urbani'

praedecessoris litlerae in nsu ampliiis

non sinl, neque obscrvenlur , ex liac

vero illarum antiqua inobservanlià in

religiosorum conscienlis aliqua perliir-

balio seu inquieludo cxorla sit, ideoquc

dictus minisler provincialis, ad eas tran-

quillandas, opportune in praemissis a

nobis providcri et ul infra indulger!

summopere desiderei:

§ -3. Nos, ipsius ministri provincialis ren!

volis hac in re, quantum cum Domino'"'""'
'

possumus, favorabililer annnere volen-

les, eumqiie a quibusvis excoinmiinica-

tionis, siispensionis el interdicli, ajiisque

ecclesiaslicis sentenliis, censuris el poe-

nis, a iure vcl ab bomine, quavis oc-

casione vcl causa latis, si qiiibus qno-

modolibct innodalus exislit, ad elfeclum

dnmlaxat praesenliuiii consequendum
,

barum serie absolvenles el absolulnm

fore censentes , supplicalionibus eius

nomine nobis super boc bumiliter por-

reclis inclinati, ut de celerò per fra-

Ires provinciae buiusniodi eleeinosynac

quanlumvis iiccuiiiariae, modis tamen

per Sedem Apostolicam et ab eiu.sdem

Ordinis conslilulionibus approbalis, pro-

curari el recipi possinl, quemadmoduui

1 Praeposit. ad delenda {r. t.).

2 Fors&a praedictae prò jnae legendLiin(ii.T,)

3 Edit. Mairi, legit Urbanae (n. t.).
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a lolo fralriim Reformatorum Ordine

procuralas et respeclive receptas fuisse

memoraliir , dieta aiicloritate , tenore

praesentiiim, permittimus.

ciaii'uiaede- § A. Non obstanllbus siipradicti Ur-
rogionae.

j^^^. p|.y gjgpgggQpij;^ alilsque praemissis

ac constiliilionibns et ordinalionibus apo-

stoiicis, necnon, quatenus opus, sii pro-

vinciae et Ordinis praedictorum, etiam

iiiramento, eie.'

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

ioreni, sub annulo Piscatoris , die xx

septembris mdccxxvii, pontifieatus nostri

anno iv.

Dat. die 20 septembris t727, pontif. anno iv.

CCIV.

Slaluilnr. iuxta quasdam Urbani Vili

ìilleras, ut quisque frater Ordinis

Eremitanim S. Augustini
,

per duo

triennia conlinua quibusdam officiis

functus, in terHo triennio immediale

subsequenli, ab omni exercilio eoruni-

dem officiorum absolutus, Deo et ani-